

### NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIÍ

Uchádzač / skupina  
dodávateľov

**STRABAG Pozemné a inžinierske stavebníctvo s. r. o.**  
**Mlynské nivy 61/A**  
**820 15 Bratislava**

Kritérium na vyhodnotenie  
ponúk

NAJNIŽŠIA CENA

Je uchádzač platiteľom  
DPH?

ÁNO<sup>1</sup>

NIE<sup>4</sup>

	Navrhovaná cena v eur bez DPH	DPH	Navrhovaná cena v eur s DPH
<b>Cena za uskutočnenie predmetu zákazky</b>	<b>123 098 661,80</b>	<b>24 619 732,36</b>	<b>147 718 394,16</b>

V Bratislave dňa 20.10.2015

.....  
**Ing. Juraj Hirner**

konateľ spoločnosti a riaditeľ podnikateľskej  
oblasti pozemné a inžinierske stavebníctvo CZ/SK



STRABAG Pozemné  
a inžinierske stavebníctvo s.r.o.  
Mlynské nivy 61/A  
SK - 820 15 Bratislava  
IČO: 31355161 IČ DPH: SK2020379691

83

*Bacmaňák*  
**Ing. Juraj Bacmaňák**

konateľ spoločnosti a riaditeľ direkcie TT

nehodiace prečiarknut'

STRABAG Pozemné a inžinierske stavebníctvo s. r. o.  
Mlynské nivy 61/A  
820 15 Bratislava/Slovenská republika  
[www.strabag-pozemne.sk](http://www.strabag-pozemne.sk)

Tel. +421 (0) 2 3262 2142  
Fax +421 (0) 2 3262 3321  
[juraj.bacmanak@strabag.com](mailto:juraj.bacmanak@strabag.com)

Tabuľka na výpočet ceny

Predmet zákazky: Príprava strategického parku Nitra

P.Č.	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková v Eur bez DPH	Cena celkom v Eur bez DPH
1	2	3	4	5	6	7
1		<b>Polohopisné a výškopisné zameranie územia</b>	kpl	1,00	20 430,00	<b>20 430,00</b>
2		<b>Inžiniersko-geologický prieskum na externú infraštruktúru</b>	kpl	1,00	686 022,00	<b>686 022,00</b>
3		<b>Vyňatie z poľnohospodárskeho pôdneho fondu</b>	kpl	1,00	165 591,00	<b>165 591,00</b>
		<b>Projektová dokumentácia a inžinierska činnosť na staveniskové inžinierske siete</b>				<b>158 602,00</b>
4		Inžinierska činnosť pre Územné rozhodnutie vrátane posúdenia súladu s EIA	kpl	1,00	7 527,00	7 527,00
5		Inžinierska činnosť pre stavebné povolenie vrátane posúdenia súladu s EIA (stavebné povolenie, dopravné povolenie, vodoprávne povolenie)	kpl	1,00	10 215,00	10 215,00
6		Autorský dozor počas výstavby	kpl	1,00	5 376,00	5 376,00
7		Projektová dokumentácia pre územné rozhodnutie	kpl	1,00	35 484,00	35 484,00
8		Projektová dokumentácia pre stavebné povolenie	kpl	1,00	67 742,00	67 742,00
9		Projektová dokumentácia pre výber zhotoviteľa	kpl	1,00	32 258,00	32 258,00
		<b>Projektová dokumentácia na hrubé terénne úpravy (vrátane prekládky sietí)</b>				<b>878 775,00</b>
10		Inžinierska činnosť pre Územné rozhodnutie vrátane posúdenia súladu s EIA	kpl	1,00	41 705,00	41 705,00
11		Inžinierska činnosť pre stavebné povolenie vrátane posúdenia súladu s EIA (stavebné povolenie, dopravné povolenie, vodoprávne povolenie)	kpl	1,00	56 599,00	56 599,00
12		Autorský dozor počas výstavby	kpl	1,00	29 789,00	29 789,00
13		Projektová dokumentácia pre územné rozhodnutie	kpl	1,00	196 607,00	196 607,00
14		Projektová dokumentácia pre stavebné povolenie	kpl	1,00	375 341,00	375 341,00
15		Projektová dokumentácia pre výber zhotoviteľa	kpl	1,00	178 734,00	178 734,00
		<b>Projektová dokumentácia a inžinierska činnosť na vodné stavby</b>				<b>199 462,00</b>
16		Inžinierska činnosť pre Územné rozhodnutie vrátane posúdenia súladu s EIA	kpl	1,00	15 054,00	15 054,00
17		Inžinierska činnosť pre stavebné povolenie vrátane posúdenia súladu s EIA (stavebné povolenie, dopravné povolenie, vodoprávne povolenie)	kpl	1,00	7 527,00	7 527,00
18		Autorský dozor počas výstavby	kpl	1,00	18 817,00	18 817,00
19		Projektová dokumentácia pre územné rozhodnutie	kpl	1,00	41 398,00	41 398,00
20		Projektová dokumentácia pre stavebné povolenie	kpl	1,00	79 032,00	79 032,00
21		Projektová dokumentácia pre výber zhotoviteľa	kpl	1,00	37 634,00	37 634,00
		<b>Projektová dokumentácia a inžinierska činnosť na plyn</b>				<b>217 741,00</b>
22		Inžinierska činnosť pre Územné rozhodnutie vrátane posúdenia súladu s EIA	kpl	1,00	16 129,00	16 129,00
23		Inžinierska činnosť pre stavebné povolenie vrátane posúdenia súladu s EIA (stavebné povolenie, dopravné povolenie, vodoprávne povolenie)	kpl	1,00	9 677,00	9 677,00
24		Autorský dozor počas výstavby	kpl	1,00	18 817,00	18 817,00
25		Projektová dokumentácia pre územné rozhodnutie	kpl	1,00	43 011,00	43 011,00
26		Projektová dokumentácia pre stavebné povolenie	kpl	1,00	84 946,00	84 946,00
27		Projektová dokumentácia pre výber zhotoviteľa	kpl	1,00	45 161,00	45 161,00
		<b>Projektová dokumentácia a inžinierska činnosť na prípojky elektrickej energie</b>				<b>361 290,00</b>
28		Inžinierska činnosť pre Územné rozhodnutie vrátane posúdenia súladu s EIA	kpl	1,00	11 828,00	11 828,00
29		Inžinierska činnosť pre stavebné povolenie vrátane posúdenia súladu s EIA (stavebné povolenie, dopravné povolenie, vodoprávne povolenie)	kpl	1,00	20 430,00	20 430,00
30		Autorský dozor počas výstavby	kpl	1,00	21 505,00	21 505,00
31		Projektová dokumentácia pre územné rozhodnutie	kpl	1,00	70 968,00	70 968,00
32		Projektová dokumentácia pre stavebné povolenie	kpl	1,00	139 785,00	139 785,00
33		Projektová dokumentácia pre výber zhotoviteľa	kpl	1,00	96 774,00	96 774,00
		<b>Projektová dokumentácia a inžinierska činnosť na cestnú infraštruktúru</b>				<b>7 693 548,00</b>
34		Inžinierska činnosť pre Územné rozhodnutie vrátane posúdenia súladu s EIA	kpl	1,00	268 817,00	268 817,00
35		Inžinierska činnosť pre stavebné povolenie vrátane posúdenia súladu s EIA (stavebné povolenie, dopravné povolenie, vodoprávne povolenie)	kpl	1,00	338 710,00	338 710,00
36		Autorský dozor počas výstavby	kpl	1,00	225 806,00	225 806,00
37		Projektová dokumentácia pre územné rozhodnutie	kpl	1,00	2 688 172,00	2 688 172,00
38		Projektová dokumentácia pre stavebné povolenie	kpl	1,00	3 118 280,00	3 118 280,00
39		Projektová dokumentácia pre výber zhotoviteľa	kpl	1,00	1 053 763,00	1 053 763,00
		<b>Hrubé terénne úpravy v rozsahu definovanom projektovou dokumentáciou vrátane odvodnenia okolitého územia a archeologického prieskumu, vrátane projekčnej a inžinierskej činnosti</b>				<b>106 441 213,80</b>
HSV		<b>Práce a dodávky HSV</b>				

<b>1</b>	<b>Zemné práce</b>					<b>13 223 703,00</b>
40	1111011031	Odstránenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100mm, nad 10000m2 vrátane likvidácie, chemického odburinenia a vedľajších rozpočtových nákladov	kpl	1,00	427 983,00	427 983,00
41	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3 vrátane preorania, nakladania, odvozu na medziskládku, vytvorenie medziskládky, starostlivosti o medziskládku ornice, odvozu na finálne spracovanie, rozprestretie, rekultiváciu, vedľajších rozpočtových nákladov	m3	210 000,00	28,79	6 045 900,00
42	122101401	Úprava pláne v zárezoch a násypoch v hornine tr. 1-4, rozhrnutie zeminy, zlepšenie vlastností zeminy stabilizáciou s hydraulickým spojivom, zhutnenie, zarovnanie na jednu úroveň a doplnenia chýbajúceho objemu štrkodrvy, vrátane vedľajších rozpočtových nákladov	m3	77 000,00	87,66	6 749 820,00
<b>2</b>	<b>Zakladanie</b>					<b>22 757 850,80</b>
43	272353101	Zhutnenie podložia v triede horniny 1 až 4 pod násypy v horninách súdržných do 92% a nesúdržných, dodávka a montáž separačnej geotextílie, vyrovnanie výškových nerovností s prípadným prísypom materiálu a vrátane vedľajších rozpočtových nákladov, zarovnanie zemnej pláne po skrývke ornice grédrom	m2	316 000,00	5,75	1 817 000,00
44	272R	Realizácia pilót premeru 600 mm s výplňou z vibrovaného štrku frakcie 16-32 mm dĺžky do 5500 mm, vrátane zriadenie plošiny pre realizáciu pilót, vrátane presunu a aktivácie vrtných súprav, vrátane vedľajších rozpočtových nákladov a zriadenie medziskládok štrku a štrkopiesku	ks	95 320,00	219,69	20 940 850,80
<b>5</b>	<b>Komunikácie</b>					<b>60 765 560,00</b>
45	561451113	Násyp pod základov konštrukcie so zhutnením drveného kameniva hrúbky 500mm vrátane dodávky kameniva, rozhrnutia, zhutnenia na únosnosť 100-120MP, skúšok únosnosti a vrátane vedľajších rozpočtových nákladov	m2	670 000,00	42,96	28 783 200,00
46	561451199	Zriadenie vrstveného násypu z lomového kameňa a štrkopiesku výšky do 1,25 m so zriadením po vrstvách do 300 mm vrátane zhutnenia, dodávky predpísaného materiálu, vrátane predpísaných skúšok, zriadenia medziskládky a vodorovného premiestnenia, naloženia a rekultivácie medziskládky, vrátane vedľajších rozpočtových nákladov a geomreže + zarovnanie zemnej pláne po násype	m2	316 000,00	101,21	31 982 360,00
<b>OST</b>	<b>Ostatné</b>					<b>9 694 100,00</b>
47	999OST01	Dopravné, technické a bezpečnostné opatrenia zariadenia staveniska, zriadenie, údržba a likvidácia dočasnej komunikácie, osadenie a uvedenie do prevádzky meračov rýchlosti, zabezpečenie priestorov a vybavenia pre investora, zabezpečenie zdravotnej služby počas celej doby prevádzky zariadenia staveniska, vrátane zdravotníckeho vybavenia, zriadenie, prevádzka a likvidácia dočasného osvetlenia celého priestoru staveniska so zabezpečením zdroja el. energie, vrátane spotrebovanej el. energie a vrátane vedľajších rozpočtových nákladov	kpl	1,00	3 440 000,00	3 440 000,00
48	999OST02	Systém na reguláciu hladiny spodnej vody v území priemyselného parku na hladine pod 140m.n.m., vrátane projekčnej a inžinierskej činnosti, zlučovacie a oddeľovacie plány pre územie priemyselného parku vrátane externej infraštruktúry, dažďová kanalizácia z areálu JLR do rieky Nitra vrátane ČS 3ks, vrátane vedľajších rozpočtových nákladov	kpl	1,00	6 254 100,00	6 254 100,00
		<b>Výstavbu inžinierskych sietí v rozsahu definovanom projektovou dokumentáciou</b>				<b>6 275 987,00</b>
49		STL prípojka obce Dražovce vrátane úpravy Regulačnej stanice (Vstupný tlak od 150 do 400 Kpa, Výstupný tlak 100 Kpa, Prietok 2000 m3/hod, Katódová ochrana STL plynovodu Dražovce, výmena strojnotechnologickej časti, elektroinštalácia RS, MaR)	kpl	1,00	719 175,00	719 175,00
50		Preložka VTL plynovodu DN300 PN25 dl.5870 m a DN150 PN25 52 m vrátane vytýčenia, pretlačania pod železnicou dl. 39m a pod komunikáciou dl. 27m, výkopu, presunov zeminy, vytvorenia medziskládok zeminy, spätných úprav, paženia, čerpania vody, chráničiek, vytvorenia ochranného pásma, odstránenia exist.plynovodu, inžinierskej činnosti	kpl	1,00	4 628 000,00	4 628 000,00
51		Preložka splaškovej tlakovej kanalizácie križujúca územie parku HDPE DN250, dl. 3200m, vrátane pretlačania vrátane chráničiek pod komunikáciou dl. 30m a pod železnicou dl. 30m, preplachovacích staníc, vytýčenia, výkopu, presunov zeminy, vytvorenia medziskládok zeminy, spätných úprav, paženia, čerpania vody, napojenia na existujúcu kanalizáciu, inžinierskej činnosti	kpl	1,00	928 812,00	928 812,00
		<b>Celková cena za uskutočnenie predmetu zákazky</b>				<b>123 098 661,80</b>
		<b>DPH</b> %		20,00		<b>24 619 732,36</b>
		<b>Celková cena za uskutočnenie predmetu zákazky vrátane DPH</b>				<b>147 718 394,16</b>